










Skrýt/zobrazit navigaci




Helpdesk eshop-rychle.cz



	Vyzkoušet e-shop zdarma

		









Hledám:





Vše		                    	 

	Aplikace
	Dopravy a platby
	E-maily
	Export / Import
	GDPR - Ochrana osobních údajů
	Marketing
	Nastavení e-shopu
	Nejčastější dotazy
	Newsletter
	Objednávky
	Obsah
	Ostatní
	Pokladna
	Používání šablon
	Produkty
	Propojení
	Úvod do Eshop-rychle
	Zákazníci
	
	Vše


Hledat





















Produkty                

	Vytváření a editace produktů
	Kategorie produktů
	Varianty produktů
	Varianty skladu – typy skladového hospodářství
	Sčítání skladu variant u hlavní karty produktu
	Štítky
	Filtrování produktů podle parametrů – šablony 4.0
	Číselníky
	Zobrazení dostupnosti produktů – šablony 4.0
	Dostupnost produktů – číselníky dostupnosti
	Automatická dostupnost
	Doba dodání
	Parametry produktů
	Podobné produkty
	Související zboží – vzájemné připojení produktů
	Hodnocení produktů
	Nákupní cena
	Základní cena
	Funkce „Cena od“
	Jak nastavit u produktů minimální množství k objednání?
	Hlídací pes
	Vodoznak
	PDF produktový katalog
	Kategorie a podkategorie s omezením 18+
	Možnost zaheslování / skrytí kategorie produktů
	Jak nastavit feed pro Zboží.cz – doporučené tipy od Zboží.cz
	Vlastní URL adresy
	Číselníky variant – změna pořadí
	Slevové štítky
	Parametrické kategorie






	
	

Hlavní stránka






	
	

Produkty


	
	PDF produktový katalog




PDF produktový katalog


Služba je určena pro zákazníky, kteří využívají tarif Business. Využijte generování produktů do PDF pro své obchodní zástupce nebo v případě, že jste velkoobchod, pro své maloobchodní odběratele!





Co je to PDF katalog a k čemu slouží?

 PDF (zkratka anglického názvu Portable Document Format – Přenosný formát dokumentů) je souborový formát pro ukládání dokumentů nezávisle na softwaru i hardwaru, na kterém byly pořízeny. Soubor typu PDF může obsahovat text i obrázky, přičemž tento formát zajišťuje, že se libovolný dokument na všech zařízeních zobrazí stejně.



Tak je to i v případě našeho katalogu. Na rozdíl od klasického CSV souboru s výpisem produktů je tedy nyní možné vygenerovat si výpis produktů do PDF souboru, který již obsahuje zvolená data produktů, obrázky produktů, vámi vloženou hlavičku či patičku nebo případně pozadí, které si sami nahrajete.



Takto vygenerovaný katalog lze následně použít jako portfolio vaší nabídky pro obchodního zástupce, který vaše produkty nabízí. V nastavení pak lze použít nabídku pro změnu ceny, takže produkty můžete vygenerovat například s o 40 % nižšími cenami, než jsou uvedené na vašem eshopu, a katalog tak zaslat jako nabídku produktů vašemu maloobchodnímu odběrateli.

Co a jak pro generování nastavit?

Možnost generování PDF katalogu naleznete v administraci (tarifu Business) v sekci E-shop (1) ➟ Export (2) ➟ Export produktů do PDF (3).





Zde je pak následně možné nastavit informace od popisu ceny, přes barevnost nebo obrázky hlavičky či pozadí, až po úpravu ceny, kterou lze před vygenerováním souboru přecenit (procentuálně nebo pevnou částkou).

V nastavení PDF katalogu lze taktéž využít možnost přiřazení QR kódu, který umí systém vygenerovat. Pomocí tohto QR kódu se následně můžete vy nebo potencionální zákazník ihned dostat na váš e-shop do detailu konkrétního produktu, jehož QR kód jste načetli.

Produkty je také možné ve vygenerovaném PDF řadit, a to podle klasických možností řazení pro zobrazení na webových stránkách (číslo produktu, datum vložení, názvu a ceny).

Nabídka pro nastavení možností generování taktéž umožňuje definovat, jaké obrázky se mají do PDF generovat. Zde lze volit malé náhledové nebo velké detailní produkty.



UPOZORNĚNÍ: Pokud zvolíte generování velkých detailních produktů, je možné, že z důvodu velkého množství dat bude možné do PDF vygenerovat méně než 500 produktů.



Jak data generovat?

A/ Chci vygenerovat jen konkrétní sekci nebo mnou zvolené produkty

	Prvotně je třeba si ujasnit, jaká data chcete generovat viz sekce E-shop ➟ Export ➟ Export produktů do PDF


	 Po nastavení přejdeme do sekce E-shop (4) ➟ Produkty (5), kde pomocí filtru vybereme konkrétní kategorii nebo segment produktů (6)


	 Pomocí checkboxu pro volbu produktů pak vybereme ty, které chceme generovat (7)




	Přes nabídku pro hromadné úpravy následně zvolíme možnost vygenerování PDF katalogu (8)






● Po prokliku a chvilce načítání systém vygeneruje odkaz na PDF soubor, kde budou obsaženy zvolené produkty (9)






UPOZORNĚNÍ: Pokud má váš eshop více produktů a ty jsou v administraci stránkovány, je možné do jednoho PDF vložit jen produkty z jedné konkrétní strany. Nelze tedy zvolit 10 produktů z jedné strany, 30 produktů z třetí strany a ty pak společně vygenerovat. Pro každou strany je tedy nutné vygenerovat samostatné PDF, které může obsahovat až 400 produktů (maximální limit pro nastavení stránkování produktů v administraci).

B/ Chci generovat nejlevnější, nejdražší produkty nebo sortiment podle data vložení či abecedně

	Takovéto generování lze provést v sekci E-shop ➟ Export ➟ Export produktů do PDF


	Zde si skrze nabídku Způsob řazení produktů (10)  zvolíte, jak chcete produkty řadit a tím i tedy pravidlo, jak budou do PDF generovány




● Samotné generování následně provedete skrze tlačítko pro generování produktů ve spodní části této nabídky (11)





UPOZORNĚNÍ: Z důvodu zátěže na server lze tímto způsobem vygenerovat PDF soubor, který obsahuje maximálně 500 produktů. Vetší množství vygenerovat nelze.



Navigace v dokumentaci
← VodoznakKategorie a podkategorie s omezením 18+ →

Pomohl Vám tento návod?


Ano
2


Ne
1



        



            






Přidejte se na Facebooku
			

Kontaktujte nás
			+420 773 631 138

(Po - Pá 8:00 - 16:00)

podpora@eshop-rychle.cz


Golemos s.r.o.

Zátkovo nábř. 448/7

370 01 České Budějovice


IČ: 05208777

DIČ: CZ05208777

Sledujte nás na Twitteru
			

            



© 2016 Golemos s.r.o. Všechna práva jsou vyhrazena.                
Proudly powered by WordPress | Theme: weDocs by Tareq Hasan
            
















